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Ilość stron oryginału 
1

Ilość skanów
1

Autor
A. B.

Wydawnictwo / zakład fotograficzny
„S o n d a ” , Je d n o d n ió w k a  Fabryk i

Miejsce wydania Rok wydania / Data powstania

B ie lsko  -  B ia ła 1975

Sygnatura Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopism o itp.)

cza so p ism o

Wymiary (wys x szer)
9 ,5  x 12 cm

Stan zachowania

Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce) 
XX wiek, Ustroń, Polska Rzeczpospolita Ludowa

Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.) 
Kuźnia Ustroń, przemysł, Związek Młodzieży Socjalistycznej,

Prawa autorskie
—

Liczba plików publikacji

Skan okładki

W
Słowacka młodzież

zwiedziła Kuźnię w Ustroniu j?
* v

N
A tap roszen ie  Z arządu  Z akładow ego ZMS p rzy  Z akładzie  n r  3 u  
w  U stron iu  z czterodniow ą w izy tą  p rzy b y ła  de legacja  pracow 
n ików  Z akładów  N apraw czych  T aboru  K ołow ego CSAO - S K U 
P IN A  z Czechosłow acji. W  sie rp n iu  ub iegłego roku u dz ie lili oni 
pom ocy w ycieczce Z M S-ow skiej ja d ac e j do W ęgier — usunęli 
pow ażną a w a rią  au tobusu . W  dow ód wdzięczności i  u znania  
ZM S-ow cy zaprosili b rygadę  do U stronia.

Członkow ie B rygady  P racy  S oc ja listycznej CSAD - K RU PIN A  w  sk ła
dzie: S te fan  M iicik , A n d re j L elek , J u r i j  P r ia d k a  i  P a v e l C ibula  zwie
dzili FSM  Z akład n r  3 w  U stron iu , gdzie zapoznali sie  i  p racą  n a  po
szczególnych w ydziałach . In tereso w ali się rów nież  bazą  soc jalno-bytow ą 
p racow ników . W  Z akładow ym  Domu K u ltu ry  goście zaznajom ili się 
z bogatą  przeszłością i  tra d y c ją  u stro ń sk ie j K uźni. T am  też odbyło się 
spo tkan ie  z a k ty w em  m łodzieżow ym  K uźni U stroń.

N iew ątp liw ie  dużą  a tra k c ją  d la  słow ackich  gości było zw iedzenie 
ha li podzespołów  F ia ta  o raz  ha li m on tażow ej popu larnych  „m alu ch ó w ” 
w B ie lsku -B ia łe j. W  prog ram ie  pobytu  by ła  rów nież  w ycieczka da 
O św ięcim ia. W strząsające  i g łębokie w rażen ie  w yw arł na  nich bv łv  h i
tle row sk i obóz zagłady. Brygada z łożyła w iązanki kw iatów  pod Ścianą 
Śm ierci B loku 11 oraz  pod M iędzynarodow ym  P om nik iem  O fiar Fa
szyzm u w  O św ięcim iu - Brzezince.

N a pożegnalnym  spo tkan iu  z Z arządem  Z akładow ym  ZMS goście se r
decznie dziękow ali za um ożliw ien ie  zw iedzenia naszego p ięknego  re
gionu . X . u .

Charakterystyka skanowanego obiektu 
Artykuł omawiający wizytę delegacji pracowników 
czechosłowackiej fabryki CSAD -  KRUPINA w ustrońskim 
zakładzie
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Y m̂LSłowacka młodzież
zwiedziła Kuźnię w Ustroniu
N

A u p ro sz en ie  Z arządu  Zakładow ego ZMS przy  Z akładzie n r  
w  U stroniu  z czterodniow ą w izy tą  p rzybyła  delegacja pracow 
ników  Z akładów  N apraw czych Taboru  Kołowego CSAD - KUL-  
PIN A  z Czechosłowacji. W sierpn iu  ubiegłego roku udzielili oni 
pomocy wycieczce ZM S-owskiej jadące j do W ągier — usunęli 
pow ażną aw arię  au tobusu . W dowód wdzięczności i uznania 
ZMS-owcy zaprosili brygadę do U stronia.

C złonkow ie B rygady Pracy Socjalistycznej CSAD - KRUPIĄ'A w  skła
dzie: S tefan  M licik, A n dre j L elek, J u r i j  P riad k a  i Pavel C ibu la  zwie
dzili FSM Zakład n r 3 w U stroniu, gdzie zapoznali sie z pracą na  po
szczególnych w ydziałach. In teresow ali się rów nież bazą socjalno-bytow ą 
pracow ników . W Z akładow ym  Domu K u ltu ry  goście zaznajom ili się 
z bogatą przeszłością i trad y c ją  ustrońsk ie j Kuźni. Tam  też odbyło się 
spotkanie  z ak tyw em  m łodzieżowym  K uźni Ustroń.

N iew ątpliw ie dużą a tra k c ją  d la  słow ackich gości było zwiedzenie 
hali podzespołów F ia ta  oraz hali m ontażow ej popularnych  „m aluchów ” 
w B ielsku-B iałej. W program ie pobytu była rów nież wycieczka de 
Oświęcimia. W strząsające i głębokie w rażenie w yw arł na nich bvły h i
tlerow ski obóz zagłady. B rygada złożyła w iązanki kw iatów  pod Ścianą 
Śm ierci B loku 11 oraz pod M iędzynarodow ym  Pom nikiem  O fiar Fa
szyzmu w  O św ięcim iu - Brzezince.

Na pożegnalnym  spotkaniu  z Zarządem  Z akładow ym  ZMS goście ser- 
drcznie dziękow ali za um ożliw ienie zw iedzenia naszego pięknego re - 
gionu. A., u.


